
исполнительный комитет 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектаут/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2025

КАРАР
№ 808

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района РТ от 10.01.2025 № 3 «Об 
утверждении проекта планировки территории земельного участка 
восточнее поселка Каймары площадью 300 га, для предоставления 

многодетным семьям г. Казани»

Рассмотрев представление об устранении нарушений законодательства 
прокуратуры Высокогорского района от 14.07.2025 года, Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального района РТ от 10.01.2025 № 3 «Об 
утверждении проекта планировки территории земельного участка восточнее 
поселка Каймары площадью 300 га, для предоставления многодетным семьям г. 
Казани».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

 и на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб адресу: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Р.Ш. Хисамутдинова.

Руководитель Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 808 от 01.11.2025. Исполнитель: Азизов И.И. ЛЧГ ЭЛЕКТРОННЬН

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

